

Työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun organisointi Etelä-Savossa

Maakuntahallitus 21.11.2022 § 172
101/15.00.04/2022

Valmistelija

hallintojohtaja Janne Nulpponen, p. 0400 618489, sp. etunimi.sukunimi@esavo.fi

Päätösehdotus

Esittelijä: Maakuntajohtaja Pentti Mäkinen

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi liitteen yhteistyösopimuksen työllistämistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta (TYP) Etelä-Savossa vuonna 2023.

Maakuntahallitus päättää lisäksi jatkaa toimintamallia TYP-johtajan toimimisesta maakuntaliitossa, hyväksyä liitteen sopimuksen TYP-johtajan kustannusten maksamisesta ja valtuuttaa maakuntajohtajan allekirjoittamaan sen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Etelä-Savon kuntien, Etelä-Savon TE-toimiston ja Kelan solmiva kolmivuotinen sopimuskausi työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta (TYP) päättyy vuoden 2022 lopussa. Em. tahot ovat uusimassa sopimusta koskemaan vuotta 2023 ja optiona vuotta 2024. Uutena sopijaosapuolena mukaan on tulossa Etelä-Savon hyvinvointialue.

Monialaisella yhteispalvelulla tarkoitetaan yhteistoimintamallia, jossa työ- ja elinkeinotoimisto, hyvinvointialue ja Kansaneläkelaitos yhdessä arvioivat yhteispalvelua tarvitsevien työttömien palvelutarpeet, suunnittelevat palvelut työllistymisen kannalta tarkoituksenmukaiseksi kokonaisuudeksi ja vastaavat yhdessä työttömien työllistymisprosessin etenemisestä ja seurannasta. Työllisyyden kuntakokeiluun kuuluvissa kunnissa TYP-palvelua tarvitsevien työnhakijoiden TE-palveluista vastaa kunta.

TYP-työn koordinoinnista vastaavan TYP-johtajan työpanoksesta on päätyvällä sopimuskaudella vastannut Etelä-Savon maakuntaliitto. Koordinaattoorin kustannuksista ovat vastanneet kunnat. Kustannukset on jaettu kuntien kesken pitkäaikaisytöttömien määrän suhteessa. Myös kuntien ja maakuntaliiton välinen sopimus TYP-johtajan kustannusten maksamisesta esitetään uusittavaksi koskemaan vuotta 2023 ja optiona vuotta 2024.

Sopimusluonnokset ovat kokousasian liitteenä.